
     

     

     

     

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Tilltalad: efternamn och alla förnamn Tilltalsnamn Yrke/titel 

1 Lauridsen, Svend Göran Göran   
 Personnr Medborgare i  Telefon Tolkbehov 

 19600928-1491 Sverige     
 Adress 

 
       

 Offentlig försvarare/ombud 
 

 Hermansson, Magnus, Adacta Advokatbyrå AB, Kalendegatan 7, 211 35  MALMÖ  

 Frihetsberövande m.m. 

 Anhållande 2014-12-02, Häktad 2014-12-05 

 Delgivningsuppgifter 

   

 
 Tilltalad: efternamn och alla förnamn Tilltalsnamn Yrke/titel 

2 Romano, Massimo Augusto Massimo   
 Personnr Medborgare i  Telefon Tolkbehov 

 19710108-0559 Sverige     
 Adress 

 
       

 Offentlig försvarare/ombud 
 

 Nelson, Reine, Adv firman Bastling & Partners HB, Box 3518, 103 69  

STOCKHOLM  

 Frihetsberövande m.m. 

 Anhållande verkställt 2015-01-19, Häktad 2015-01-22 

 Delgivningsuppgifter 

   

 

Ansvarsyrkanden m.m. 
 

MORD (Lauridsen och Romano) (0201-K176142-94) 
 

Målsägande 

Helen Kaaling, företrädda av målsägandebiträdet Jur. kand. Mathilda Blom 

Jan Arvidsson; underrättas 

 

Gärning 

Romano och Lauridsen har gemensamt och i samförstånd, eventuellt även med 

andra, i slutet av 1992 på Sorterargatan i Vällingby uppsåtligen dödat Fermin 

Cedrez genom att hugga/sticka honom med kniv eller knivliknande föremål i 

halsen/nacken och mot kroppen samt eventuellt även genom ytterligare våld av 

okänd art. 

 

TR mål: B 9532-14  

Handl.: VÅLD 

Solna tingsrätt 

Avdelning 1 

Box 1356 

171 26  SOLNA 

Ansökan om stämning Sida
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Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndigheten

Postadress Gatuadress Telefon E-post

Box 1250 Sundbybergsvägen 9 010-56 257 50 registrator.akvasterort-stockholm@aklagare.se
17124  SOLNA

Telefax

010-56 257 59
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SOLNA TINGSRÄTT
Avdelning 1

INKOM: 2015-05-20
MÅLNR: B 9532-14
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Lauridsen har i vart fall främjat gärningen med råd och dåd genom att skjutsa 

Massimo Romano till platsen för mordet, följa med som uppbackning och 

genom att hjälpa till att ta hand om kroppen och rulla in den i ett nät efter 

gärningen.  

 

Lagrum 

3 kap 1 § brottsbalken i sin lydelse före 1 juli 2009 

    

Bevisning 

 

Muntlig bevisning 

 

Romanos och Lauridsens egna uppgifter (förnekar brott) 

 

Vittnesförhör med före detta polisen Kenneth Wiman angående dennes och 

kollegan Erik Skoglunds kontakter med uppgiftslämnaren Ronny di Zazzo och 

de uppgifter som di Zazzo lämnade om mordet på Fermin Cedrez till styrkande 

av gärningen 

 

Vittnesförhör med före detta polisen Sven-Olof Ån angående tips om 

narkotikahantering och mordet till styrkande av gärningen. 

 

Vittnesförhör med obduktionsläkaren Håkan Sandler angående obduktionen av 

Fermin Cedrez och slutsatser man kan dra av denna till styrkande av att Cedrez 

mördats och att det varit flera gärningsmän. 

 

Vittnesförhör med polismannen Staffan Kjellström angående anträffandet av 

Fermin Cedrez 2002 och de fynd som gjordes då, till styrkande av gärningen. 

 

Vittnesförhör med Katarina Johansson angående hennes sista kontakter med 

Fermin Cedrez och kännedom och Cedrez förmåga till självförsvar till 

styrkande av att Fermin Cedrez mördats i början av december 1992 och till 

styrkande av att det torde ha krävts fler personer för att övermanna Cedrez. 

 

Vittnesförhör med Fermin Cedrez bortgångna föräldrar, Sonja Cedrez och 

Conrado Cedrez, så som de antecknats i förhörsprotokoll angående 

försvinnandet av Fermin Cedrez till styrkande av att Fermin Cedrez mördats i 

början av december 1992, fup. sidorna 188-200 

 

Vittnesförhör med Lennart Matikainen angående dennes kännedom om Fermin 

Cedrez, Massimo Romano, Ronny di Zazzo, Roine Carlsson, Leri Ehrnborg 

och Twin Labs lokaler på Sorterargatan i Vällingby i tiden för mordet till 

styrkande av Fermin Cedrez kapabilitet att försvara sig varför det torde ha 
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krävts både fler gärningsmän och överraskningsmoment för att mörda honom 

på sätt som skett, till styrkande av att såväl de båda åtalade som Fermin Cedrez 

hade anknytningar till Twin Lab och att Romano hade god kontakt med Roine 

Carlsson som var delägare till Twin Lab och sålunda disponerade de lokaler 

där Lauridsens uppgifter pekar ut att mordet skedde, att uppgifter fanns om att 

Romano handlade med narkotika, vilket uppgifter pekar ut som en bakgrund 

till mordet, samt att Romano ingav ett våldskapabelt intryck; allt tillstyrkande 

av gärningen  

 

Vittnesförhör med Andronikos Pavlidis angående dennes kännedom av Fermin 

Cedrez till styrkande av att denne var en duktig kampsportare och var bekant 

med delägarna av Twin Lab, Royne Carlsson och Leif Ehrnborg. 

 

Vittnesförhör med Dan Sköld, angående dennes kontakter med Massimo 

Romano, ett rykte om att Romano dödat någon, att Romano själv antytt att han 

dödat någon, att Romano och Lauridsen sysslat med narkotika och om en 

narkotikaaffär som slagit fel, att Romano i Början av december 1992 var 

väldigt vaksam och orolig för polisen och att Romano var vapenfixerad och 

gick knivbeväpnad; allt till styrkande av motivbild, kapabilitet och i slutändan 

gärningen. 

 

Vittnesförhör med Bo Göran Grönkvist, ekonomichef 1992 för Devi som ägde 

lokalerna på Sorterargatan 12 som Twin Lab (Scandinavian Proffessional 

Products) bedrev verksamhet i då, angående eventuell vattenläcka i fastigheten 

som Lauridsen uppgivit sig fått uppgift om till styrkande av vattenläcka och i 

förlängningen Romanos och Lauridsens inblandning i mordet. 

 

Vittnesförhör med Gunnar Lindblad, f.d. anställd på Twin Lab, angående 

dennes kännedom om eventuell vattenläcka i Lokalerna på Sorterargatan 12 

under 1992, vilka som arbetade på Twin Lab i slutet av 1992, och sin 

kännedom om mordet på Fermin Cedrez; till styrkande av vattenläckan, att det 

var en begränsad krets personer som arbetade på Twin Lab och hade nycklar 

dit och till styrkande av gärningen.  

 

Vittnesförhör med Jessica Skoglund angående hennes förhållande med Ronny 

di Zazzo och kännedom om Massimo Romano till vederläggande av att di 

Zazzo skulle ha lämnat uppgifter om mordet till polisen på grund av svartsjuka   

 

Vittnesförhör med professor Marie Allen, Uppsala universitetet, Biomedicinskt 

centrum, 752 37 Uppsala, angående de mitokondrie-DNA undersökningar som 

gjorts, pågår och som beräknas slutredovisas i början av juni och vilka 

slutsatser man kan dra av överensstämmelsen mellan mitokondrie-DNA som 

säkrats på svepningen kring Fermin Cedrez och Massimo Romanos 

mitokondrie-DNA-profil och möjligheten att utesluta andra som spårlämnare; 

till styrkande av gärningen                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
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Skriftlig bevisning 

1. Anteckningar och tips från spaningsuppslag dels gällande sådana 

uppgifter som lämnats av Ronny di Zazzo, som är avliden och därför 

inte kan höras, dels sådana som härrör från okända och som därför inte 

kan höras, till styrkande av gärningen, fup. sidorna 14-17, 21-25, och 

29. 

2. Undersökningsprotokoll, från anträffandet av Fermin Cedrez 2002 vid 

Ekolsundsbron, protokollsbilaga sida 1-4, 

3. Rättsodontologisk identifieringsrapport, protokollsbilaga sidan 6, till 

styrkande av att det var Fermin Cedrez kropp som återfanns 2002 

4. Undersökningsprotokoll, undersökning av Fermin Cedrez återfunna 

kropp, protokollsbilaga sidan 7-13 och   

5. Obduktionsprotokoll, protokollsbilaga sidorna 40-51, till styrkande av 

gärningen 

6. Promemorior från avlyssningsärende gällande grovt narkotikabrott 

1992 till styrkande av narkotikahantering som uppgifter pekar ut som 

bakgrund till mordet, fup. sidorna 428-432, 438 och 447. 

7. Anmälan om stöld hos GPM Body Stuff HB från januari 1993 som 

Ronny di Zazzo också berättat om, till styrkande av trovärdigheten av 

de uppgifter di Zazzo lämnat, fup. sidan 9-11 

8. Kopia anteckning från Fermin Cedrez, till styrkande av att denne hade 

Royne Carlssons telefonnummer och sålunda var bekant med denna, 

fup. sidan 537 

9. PM Mobiltelefonanalys, fup. sidorna 374-407 

10. PM Massimo Romanos mobil 24 februari 1993 jämte PM Sannolikt 

mobiltelefonnummer till Ronny Di Zazzo till styrkande att färd till 

Enköping då gjorts i enlighet med uppgifter som lämnats av Ronny Di 

Zazzo, fup. sidorna 408-424 

 

 

 

 

Lucas Eriksson 
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